[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	27

	сентября
	20
	16
	г. № 198

	                                                 п. Ханымей

О внесении изменений в Решение от 07 июня 2016 года № 195 «О порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования поселок Ханымей организациям в целях возмещения затрат в связи с проведением капитального ремонта многоквартирных домов в 2016 году», утвержденное Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собранием депутатов муниципального образования посёлок Ханымей 3 созыва
Р Е Ш Е Н О:

            1. Внести в Решение от 07 июня 2016 года № 195 «О порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования поселок Ханымей организациям в целях возмещения затрат в связи с проведением капитального ремонта многоквартирных домов в 2016 году», утвержденное Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей, следующие изменения и дополнения:

1.1. В «Порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования поселок Ханымей организациям в целях возмещения затрат в связи с проведением капитального ремонта многоквартирных домов в 2016 году» наименование пункта 10 дополнить словами: «, в случаях, предусмотренных соглашениями (договорами) о предоставлении субсидий.»,
1.2. В пункте 10.1. «Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования поселок Ханымей организациям в целях возмещения затрат в связи с проведением капитального ремонта многоквартирных домов в 2016 году» слова «Сумма субсидий, использованных не по назначению, либо не использованная» заменить на слова «Остаток субсидий, не использованный».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной общественно-политической газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва (Пасечная Н.В.)
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко

PAGE
2